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令和５年度　しゃきょう決算報告

【財　産　目　録】
令和6年3月31日

（単位：円）

【令和５年度社協資金収支決算書】
令和６年3月31日

≪収入の部≫
（単位：円）

≪支出の部≫
（単位：円）

【貸　借　対　照　表】
令和６年３月31日

（単位：円）

科　　目 金　　額
【資産の部】
１．流動資産 19,526,026
　　預金 17,320,210
　　事業未収金 1,786,685
　　貯蔵品 62,827
　　前払費用 206,304
　　短期貸付金 150,000
２．固定資産 43,768,439
(1)基本財産 1,000,000
　　基本財産特定預金 1,000,000
(2)その他の固定資産 42,768,439
　　建物 94,737
　　機械及び装置 30,213
　　車両運搬具 2,396,228
　　器具及び備品 466,742
　　権利 154,380
　　社会福祉基金積立預金 20,006,109
　　退職共済預け金 19,620,030

資産合計 63,294,465
【負債の部】
１．流動負債 6,732,982
　　事業未払金 4,120,982
　　賞与引当金 2,612,000
２．固定負債 19,620,030
　　退職給付引当金 19,620,030

負債合計 26,353,012
差引純資産 36,941,453

勘定科目 決算額
経常活動による収入 65,235,465
　①会費収入 829,000
　②寄附金収入 1,576,532
　③経常経費補助金収入 33,699,359
　④受託金収入 17,535,168
　⑤貸付事業収入 150,000
　⑥事業収入 1,429,400
　⑦介護保険収入 4,198,535
　⑧障害福祉サービス等収入 452,640
　⑨コミニュティ支援事業収入 2,960,760
　⑩受取利息配当金収入 922
　⑪その他の収入 2,403,149
施設整備等による収入 1,099,000
その他の活動による収入 3,800,000

合　　　計 70,134,465

勘定科目 決算額
経常活動による支出 69,136,303
　①人件費支出 45,821,475
　②事業費支出 12,771,032
　③事務費支出 10,195,866
　④貸付事業支出 150,000
　⑤助成金支出 50,000
　⑥負担金支出 119,000
　⑦その他の支出 28,930
施設整備等による支出 1,295,150
その他の活動による支出 3,522,706

合　　　計 73,954,159
当期資金収支差額合計 △ 3,819,694

【資産の部】 【負債の部】
科　　目 金　　額 科　　目 金　　額
流動資産 19,526,026 流動負債 6,732,982

　預金 17,320,210 　事業未払金 4,120,982
　事業未収金 1,786,685 　賞与引当金 2,612,000
　貯蔵品 62,827 固定負債 19,620,030
　前払費用 206,304 　退職給付引当金 19,620,030
　短期貸付金 150,000 負債合計 26,353,012

固定資産 43,768,439 【純資産の部】
　基本財産 1,000,000 基本金 1,000,000
　　基本財産特定預金 1,000,000 国庫補助金等特別積立金 946,056
　その他の固定資産 42,768,439 その他の積立金

(社会福祉基金積立預金) 20,006,109
　　建物 94,737
　　機械及び装置 30,213 次期繰越活動収支差額 14,989,288
　　車両運搬具 2,396,228 当期活動収支差額 △ 8,332,145
　　器具及び備品 466,742 純資産合計 36,941,453
　　権利 154,380 負債・純資産合計 63,294,465

　　社会福祉基金積立預金 20,006,109

　　退職共済預け金 19,620,030
資産合計 63,294,465

脚注：減価償却累計額　20,830,564 円

けん玉
　ワールドカップが
� 開催されました！

　けん玉世界一を決める夏の熱い戦い、「けん玉ワールドカップ」が開催さ
れました。
　北海道唯一のリモート会場として、町内から９歳から 87歳の多くの方が
選手として参加されました。（87歳の方はワールドカップの最高齢選手です）
　この日のために、自身で選んだ技に練習を重ね、インターネット生配信に
緊張しながらも楽しく競技に取り組みました。
　按田町長の応援を受けトヨッピーも参加し、他町村のキャラクターに負け
ない存在感を示しました。
　また練習して来年も元気で参加しましょう。

見逃したあなたへ　まだ見られます！
＝みどころ＝
・会 場 紹 介　21：20　・競技　１：15：45
・トヨッピー　１：33：00、１：37：00、１：41：40、１：45：50

Youtube 残ってます
けん玉ワールドカップ 2024 ７月 27 日
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